
Uchwała Nr XLV/614/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku 
zadania własnego Miasta Słupsk w zakresie prowadzenia Punktów Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (PSZOK).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powierza się Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku realizację zadania 
własnego Miasta Słupska w zakresie prowadzenia Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bałtyckiej 11A oraz przy ul. Krzywoustego w Słupsku.

§ 2. 

Sposób wykonywania powierzonego zadania własnego Miasta Słupska, o którym mowa w § 1, 
w tym zakres uprawnień i obowiązków Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
w Słupsku związanych z prowadzeniem Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
określą umowy wykonawcze zawarte pomiędzy Miastem Słupsk a Przedsiębiorstwem Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku.

§ 3. 

Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, następuje od dnia podpisania umów wykonawczych 
na okres 10 lat i nie narusza postanowień umowy Nr RZP.77/2016 z dnia 30 grudnia 2016 roku 
zawartej przez Miasto Słupsk i Spółkę na odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Słupska 
z nieruchomości zamieszkałych.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: CC06D72F-9FE0-4BBD-9994-C00339C7FAEF. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodnicząca               

Rady Miejskiej  w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: CC06D72F-9FE0-4BBD-9994-C00339C7FAEF. Uchwalony Strona 2


	Slajd 1
	Slajd 2

